

## PROTOKOŁ NR XII/2011

### **Z OBRAD SESJI RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY z dnia 23 maja 2011 roku odbytej w Biurze Rady Miejskiej pok.nr 12 Urzędu Miejskiego w Iłży ul. Rynek 11, 27-100 Iłża**

Obrady XII sesji Rady Miejskiej w Iłży VI kadencji otworzył o godz.15 minut 30 Przewodniczący Rady Andrzej Pałka, informując, że jest to sesja nadzwyczajna zwołana na wniosek Burmistrza. Następnie powitał radnych Rady Miejskiej oraz Burmistrza Iłży. Stwierdził na podstawie listy obecności, że na sali jest 10 radnych, co stanowi kworum niezbędne do podejmowania uchwał. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Przedstawił proponowany porządek dzienny obrad:

- 1/ Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 2011 rok.
- 2/ Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z WFOŚ na modernizację ciepłowni w ZEC Iłża.
- 3/ Zmiana Wieloletniego Planu Finansowego Gminy Iłża.
- 4/ Podjęcie uchwały w sprawie: ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Miejskiej w Iłży.

Na wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej Andrzeja Pałki porządek dzienny obrad został przyjęty bez wprowadzenia zmian i przystąpiono do jego realizacji.

#### **Adn. pkt.1.- Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2011 r.**

**Andrzej Moskwa - Burmistrz Iłży** - stwierdził, że jest możliwość zaciągnięcia z WFOŚiGW pożyczki na dogodnych warunkach, która będzie w połowie umarzalna z przeznaczeniem na sfinansowanie deficytu i spłatę zobowiązań z lat ubiegłych z tytułu zaciągniętych pożyczek oraz kredytów. Będzie to pożyczka w wysokości 1.550.000 zł na modernizację ciepłowni ZEC w Iłży. W roku ubiegłym została zaciągnięta pożyczka na budowę sortowni w Jedlance, która w całości nie została wykorzystana na to przedsięwzięcie dlatego środki zostaną przesunięte na inną inwestycję zaplanowaną na rok 2011. Spłata tejże pożyczki będzie przebiegać w latach od 2012- 2018. W parze z tą uchwałą należy podjąć uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 2011 roku. Uchwała ta zwiększa wydatki ogółem i wydatki inwestycyjne o 320.000 zł. W związku ze zwiększeniem wydatków zwiększy się deficyt o tę kwotę i w wyniku dokonanych zmian wyniesie na 2011 rok 1.816.000 zł. Zmianie ulegnie Wieloletni Plan Finansowy Gminy Iłża (który stanowi załącznik do niniejszej uchwały).

**Andrzej Pałka Przewodniczący Rady Miejskiej** odczytał projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2011 rok.

Radni nie wnieśli uwag i zastrzeżeń. W związku z powyższym przystąpiono do głosowania.

**Uchwała Nr XII/39/11** - w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2011 rok została przyjęta 10 głosami „za” - jednogłośnie w głosowaniu jawnym.

#### **Adn. pkt.2 - Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z WFOŚ na modernizację ciepłowni w ZEC Iłża.**

**Andrzej Pałka Przewodniczący Rady Miejskiej** odczytał projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki z WFOŚ na modernizację ciepłowni w ZEC Iłża.

Radni nie wnieśli uwag i zastrzeżeń. W związku z powyższym przystąpiono do głosowania.



**Uchwała Nr XII/40/11** - w sprawie zaciągnięcia pożyczki z WFOŚ na modernizację ciepłowni w ZEC Iłża - została przyjęta 10 głosami „za” w głosowaniu jawnym (jednogłośnie).

**Adn. pkt. 3- Zmiana Wieloletniego Planu Finansowego Gminy Iłża.**

**Andrzej Pałka- Przewodniczący Rady Miejskiej w Iłży** - przedstawił projekt uchwały w przedmiotowej sprawie.

Radni nie wnieśli uwag i zastrzeżeń i przystąpiono do głosowania.

**Uchwała Nr XII/41/11** - w sprawie : zmiany Wieloletniego Planu Finansowego Gminy Iłża - została podjęta 10 głosami „za” w głosowaniu jawnym (jednogłośnie).

**Adn. pkt.4. Podjęcie uchwały w sprawie : ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Miejskiej w Iłży**

**Andrzej Pałka- Przewodniczący Rady Miejskiej w Iłży** - zapoznał radnych z projektem wyżej wymienionej uchwały.

Radni nie wnieśli uwag i przystąpiono do głosowania.

**Uchwała Nr XII/42/11** - w sprawie ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Miejskiej w Iłży - została przyjęta 10 głosami „za” w głosowaniu jawnym (jednogłośnie).

Po wyczerpaniu porządku dziennego obrad Przewodniczący Rady Andrzej Pałka sesję nadzwyczajną zakończył, dziękując wszystkim za udział w niej.

---

**Załączniki :**

- 1/Lista obecności radnych.
- 2/ Wniosek Burmistrza o zwołanie sesji nadzwyczajnej.
- 3/ Uchwała Nr XII/39/11,
- 4/Uchwała Nr XII/40/11,
- 5/Uchwała Nr XII/41/11,
- 6/ Uchwała Nr XII/42/11.

Protokołowała : D. Borowiec

Przewodniczący Rady  
Andrzej Pałka

